ご注意：この文書は、本投資法人の 2023 年 5 月期（第 43 期）及び 2023 年 11 月期（第 44 期）の運用状況の予想の修正並びに 2024

年 5 月期（第 45期）の運用状況の予想の訂正に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成

されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口発行及び投資口売出届出目論見書並びに

訂正事項分をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願い致します。

 2023 年 5 月 24 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋兜町 5 番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  本 村  彩

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員  平 野 正 則

問 合 せ 先 執行役員 企画財務部長  川 村 淳 一

TEL. 03-3669-8771

（訂正）「2023年 5月期（第 43期）及び 2023年 11月期（第 44期）の運用状況の予想の修正並びに 2024

年 5月期（第 45期）の運用状況の予想に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

平和不動産リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が 2023 年 5 月 22 日付で公表致しました

「2023 年 5 月期（第 43 期）及び 2023 年 11 月期（第 44 期）の運用状況の予想の修正並びに 2024 年 5 月期

（第 45 期）の運用状況の予想に関するお知らせ」において、記載内容の一部に訂正すべき事項がありまし

たので、下記の通りお知らせ致します。なお、訂正箇所につきましては、下線を付記しております。

なお、当該プレスリリースの本文に記載の運用状況の予想に変更はありません。

記

訂正箇所：【別紙１】2023年 5 月期（第 43 期）、2023 年 11 月期（第 44 期）及び 2024 年 5 月期（第 45 期）

の運用状況の予想の主な前提条件

＜訂正前＞

項目 前提条件

営業外費用

・支払利息（投資法人債利息を含みます。）及び融資関連費用として 2023年 5 月期（第 43 期）

において 352 百万円を、2023年 11 月期（第 44 期）において 374 百万円を、2024 年 5 月期（第

45 期）において 383 百万円を見込んでいます。また、投資法人債発行費償却及び投資口交付

費償却として 2023年 5 月期（第 43 期）において 20 百万円を、2023年 11 月期（第 44 期）に

おいて 27 百万円を、2024 年 5 月期（第 45 期）において 27 百万円を見込んでいます。

＜訂正後＞

項目 前提条件

営業外費用

・支払利息（投資法人債利息を含みます。）及び融資関連費用として 2023年 5 月期（第 43 期）

において 439 百万円を、2023年 11 月期（第 44 期）において 460 百万円を、2024 年 5 月期（第

45 期）において 470 百万円を見込んでいます。また、投資法人債発行費償却及び投資口交付

費償却として 2023年 5 月期（第 43 期）において 20 百万円を、2023年 11 月期（第 44 期）に

おいて 27 百万円を、2024 年 5 月期（第 45 期）において 27 百万円を見込んでいます。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： https://www.heiwa-re.co.jp/